
 

 

 

FORMACIÓN 

MEMORIA CURSOS DE FORMACIÓN 

 

  

CURSOS ORGANIZADOS POR EL AYUNTAMIENTO 

 

CURSOS ORGANIZADOS POR EL INAP 

 

 

ASISTENTES A 

DIFERENTES 

CURSOS  

Formación Interna 

 

 

Publicados de Formación Externa 

 

 

Acciones 

Formativas 

 

 

Nº de  

Horas 

 

 

Nº de 

Participantes Gestionados Realizados Diversos 

Organismos 

EAL Comunidad 

Autónoma 

Federación de 

Municipios 

Formación 

Interna 

Formación 

Externa 

 

2011 

 

91 

 

78 

 

21 

 

7 

 

16 

 

15 

 

32 

 

672 

 

1158 

 

1167 

 

45 

            

 


